
LevelOne SFP Transceiver Multi-Mode
300m 850nm 2,5 Gbps

Artikelnummer 900011773

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
LevelOne SFP Transceiver Multi-Mode 300m 850nm 2,5 Gbps

Produktbeschreibung:

LevelOne SFP-2501. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik,
Maximale Datenübertragungsrate: 2500 Mbit/s, Schnittstelle: SFP.
Produktfarbe: Silber, Formfaktor: SFP. Stromverbrauch
(Standardbetrieb): 1 W.
Konformitätsbescheinigungen: CB, CE, Eidgenössische
Kommunikationskommission (FCC),
RoHS, TÜV mark, UL. Breite: 55,9 mm, Tiefe: 13,4 mm,
Höhe: 13 mm
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Transceiver
Technische Daten
Übertragungsrate
2,5 Gbps
Sonstiges / Zubehör
Kennzeichnung
CB; CE; FCC; TÜV / GS
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